

مخبر

رشد آبرابری چاه‌های غیر مجاز

معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا با تأکید بر اینکه کشاورهای همسایه به پیش از آنکه به دکل‌های نفتی بپنند یبشنند، به موضوع آب فکر می کنند، گفت: هر جایار یک‌های جاری است، در خواست احداث سد وجود دارد که به مصرف غیر متعارف آب منتهی می شود. به گزارش فارس، قاسم تقی‌زاده خامسی در پست اینستاگرامی خود با بیان اینکه در سفر معاون اول رئیس جمهور و وزیر نیرو به همدان که برای شروع عملیات اجرایی و افتتاح چند طرح بود، نوشت: هر کجا باریک‌های از آب جاری است، در خواست احداث سد وجود دارد که نهایتاً به توسعه اراضی کشاورزی و مصرف غیر متعارف آب منتهی می شود. روندی که متأسفانه همچنان ادامه دارد.

وی افزود: ۱۲ سال قبل که سمت مدیرعامل آب تهران را ترک کردم تعداد چاه‌های غیر مجاز در کشور حدود ۱۰۰ هزار حلقه بود. این رقم اکنون به بیش از ۳۰۰ هزار حلقه رسیده که بارشد دو برابری برداشت، یعنی نزدیک به ۸/۵ میلیارد مترمکعب رسیده است.

خامسی گفت: از طرفی میزان آب قابل برنامه‌ریزی در ایران طی سال‌های اخیر، ۱۳۰ میلیارد مترمکعب به کمتر از ۱۰۰ میلیارد مترمکعب کاهش یافته است. امروز که تقاضا در حوزه آب از منابع موجود بسیار بیشتر است، شناخت آنچه موجب این افزایش تقاضاست، در کنار عوامل طبیعی و عوامل غیر قابل تغییر اجتناب از اشتباهات گذشته و دنبال کردن آنچه به درستی در گذشته انجام شده، قدم اول در حل مسئله آب است.

معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا گفت: همسایگان ما بیش از آنکه به دکل‌های نفتی بپردازند، به موضوع آب و باز چرخانی آن فکر می کنند. سعی ما نیز بر این خواهد بود که ورود آب به زاینده‌رود و پنج برابر شدن بارندگی در برخی از نقاط کشور هم از خبرهای خوب ابی این روزهاست.

جهان‌ما

تلاش ونزوئلا

برای ایجاد بلوک تجاری بدون دلار

وزیر نفت ونزوئلا گفت: امیدوار است بتواند یک بلوک تجاری شامل چین، هند و روسیه برای کمک به کشورش برای دریافت پول نفت با ارزی غیر از دلار به‌وجود آورد. به گزارش رویترز، این کشور درگیر با کشمکش و نزاع، به دنبال شیوه‌های جایگزین پرداخت برای حفظ جریان نفت خود به هند است.

هند مخصوصاً پس از تحریم ونزوئلا توسط آمریکا، تبدیل به یک بازار صادرات حیاتی برای ونزوئلا شده است. هدف این تحریم‌ها مهار صادرات نفت خام این کشور عضو اوپک به امریکاست. مانوئل گوئودا با اشاره به چین، روسیه و هند گفت: «ما همه می توانیم یک اقتصاد بسیاریم، این اقتصاد ازوما مجبور نیست اقتصادی با دلار باشد».

گوودو که در روز دوشنبه گفته بود کاراکاس برای معاملات پایایی با هند آماده است، در مورد جزئیات تجارت با هند صحبتی نکرد. وی در حاشیه کنفرانس دوسالانه پتروکوت هند گفت: «ما مطمئناً طرح‌های تجاری خود را به کسانی که می‌خواهند صنعت نفت ما راویان کنند اعلام نمی‌کنیم.» ونزوئلا با وجود تحریم‌ها به تمام مشتریان از جمله صنایع ریلیانس نفت عرضه می‌کند.

مدارک تجاری داخلی شرکت نفت دولتی ونزوئلا نشان می‌دهد ریلیانس که پول بخش زیادی از خرید نفت را از این شرکت، نقدی پرداخت می‌کند، از طریق واحد خود در امریکا، JRL، سوخت به ونزوئلا می‌رساند.

بدهی امریکا از ۲۲ تریلیون دلار گذشت

بدهی دولت امریکا برای نخستین بار در تاریخ از سطح ۲۲ تریلیون دلار نیز گذشت. به گزارش بیزینس اینسایدر، وزارت خزانه‌داری امریکا اعلام کرد: از این میزان، ۱۶/۳ تریلیون دلار بدهی وزارت خزانه‌داری و ۵/۸ تریلیون دلار بدهی نهادهای دولتی دیگر است. با تحولات اخیر، روند افزایش بدهی امریکا معقودنی به خود گرفته است. به گونه‌ای که با رسیدن کسری بودجه دولت به ۷۷۹ میلیارد دلار در سال گذشته، روند استقراضی خاک سفید افزایش یافته است و حتی منجر به تعطیلی ۳۵ دولت هوشد که طولانی‌ترین تعطیلی دولت در تاریخ امریکا به شمار می‌رود.

وزارت خزانه‌داری امریکا همچنین اعلام کرده است: این وزارت‌خانه در سال گذشته ۱/۳ تریلیون دلار اوراق بدهی صادر کرده که از سال ۲۰۱۰ تاکنون بی‌سابقه محسوب می‌شود.

از لایحه تصویب دولت نام برده می‌شود، افزایش مخارج دولتی به‌عنوان یکی از اصلی‌ترین دلایل افزایش بدهی دولت این کشور یاد می‌شود.

طبق پیش‌بینی‌ها، لایحه کاهش مالیاتی در طول ۱۰ سال باعث افزایش ۱/۵ تریلیون دلای بدهی این کشور خواهد شد.

مسئله دیگری که از سوی کارشناسان به‌عنوان یکی از دلایل اصلی افزایش بی‌سابقه بدهی امریکا نام برده می‌شود، افزایش مخارج دولتی است. دولت ترامپ سرمایه‌گذاری‌های گسترده‌ای را روی پروژه‌های

زیرساختی و مواصلاتی امریکا انجام داده است. لازم‌به ذکر است که از زمان روی کار آمدن دولت ترامپ، بدهی دولت امریکا بیش از ۲ تریلیون دلار افزایش یافته است. همچنین این رقم در مقایسه با بدهی ثبت شده دولت در سال ۲۰۰۸ بیش از دو برابر افزایش یافته و اقتصاددانان معقودنی روند افزایش بدهی امریکا کمک‌ان دامه خواهد داشت.

کاهش تولیدنفت عربستان

وزیر انرژی عربستان سعودی به‌فایننشال تایمز گفت که تولیدنفت این کشور در مارس بیش از نیم میلیون بشکه‌ک در روز پایین‌سقف تولیدش تحت توافق اوپک خواهد بود. به گزارش روزنامه فایننشال تایمز، خالد الفالح اظهار کرد: تولید نفت عربستان سعودی در مارس به ۹/۸ میلیون بشکه در روز کاهش خواهد یافت، درحالی‌که صادرات در مارس به ۶/۹ میلیون بشکه‌ک در روز می‌رسد.

آمار تولید مارس به معنای آن است که عربستان سعودی داوطلبانه تولید خود را بیش از ۵۰۰ هزار بشکه در روز بیشتر از میزانی که تحت توافق میان کشورهای اوپک و غیر اوپک متعهد شده بود، کاهش خواهد داد.

تحت توافقی که در دسامبر منعقد و در آنویه اجرایی شد، سقف تولید نفت عربستان سعودی ۱۰/۳۱۱ میلیون بشکه در روز است.

این خبر قیمت نفت برنت را بیش از یک دلار بالا برد و به ۶۲/۵۴ دلار در هر بشکه رساند. تولید عربستان سعودی در مارس ۱/۲ میلیون بشکه در روز کمتر از آمار تولید نومبر این کشور خواهد بود.

فالح به لایحه غیر اوپک امریکا که ممکن است اوپک را در معرض شکایت‌های ضدانحصارطلبی قرار دهد، پرداخت و گفت: این قانون برای اقتصاد جهانی زیان‌بار خواهد بود و ابراز امیدواری کرد که امریکا کار درست را انجام دهد.

وی گفت: اگر عربستان سعودی قادر نباشد با تغییر تولیدش، بازار را متوازن کند، جهان دچار طغمان جبران‌ناپذیری خواهد شد.

۱۲

| روزنامه جوان | شماره ۵۵۹۰

اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۹

گوشت زیر دندان تصمیم‌های خلق‌الساعه

اصرار وزارت جهاد بر ادامه فروش اینترنتی گوشت به رغم مخالفت ستاد تنظیم بازار موجب راهاندازی مجدد فروش اینترنتی شد



رهادهشیری|جوان

به رغم مخالفت ستاد تنظیم بازار با فروش اینترنتی گوشت تنظیم بازاری، وزارت جهاد کشاورزی همچنان بر فروش اینترنتی اصرار دارد، به‌طوری‌که روز گذشته طرح جدید دیگری رونمایی شد. براساس این طرح سید گوشت و مرغ گذشته بازاری (به میزان ۳ کیلو گوشت و ۵ کیلو مرغ) با قیمت ۱۴۰ هزار تومان از روز گذشته به صورت اینترنتی فقط در سایت ییچخال آغاز شد. با توقف فروش اینترنتی گوشت قرمز در روز سه‌شنبه، قیمت گوشت گرم و مرغ در بازار گران شد، به‌طوری‌که قیمت گوشت گوسفندی به ۱۲۰ هزار تومان و مرغ نیز به ۱۵ هزار تومان رسید، اما روز گذشته پشتیبانی امور دام با اعلام بازپزده فروش، از عرضه سید گوشت و مرغ منجمد خبر داد. این در حالیست که سخنگوی ستاد تنظیم بازار اخیراً اجرایی این طرح را تأیید نکرد و اعلام کرد: زیرساخت‌ها مهیا نیست و باید تدابیر جدیدی اندیشیده شود.

در این خصوص مصطفی مظفری، مدیر یکی از سامانه‌های اینترنتی توزیع گوشت تنظیم بازاری گفت: ۲۲ بهمن ماه سال جاری فعالیت فروشگاه اینترنتی عرضه گوشت تنظیم بازاری «ییچخال» با آدرس yakhhchaal.ir و yakhhchaal.com آغاز شده است. وی افزود: مردم برای خریداری محصولات تنظیم بازاری از این سایت باید ابتدا به سایت یاد شده مراجعه و ثبت‌نام کنند و بعد از احراز هویت آنها می‌توانند سبد محصولات پروتئینی شامل سه عدد مرغ و دو قطعه گوشت را دریافت کنند. وی ادامه داد: وزن مجموع مرغ و گوشتی که در این بسته قرار دارد به ترتیب پنج و سه کیلو گرم است که ما آن را درسته‌ای تحت‌عنوان سبد خانواده جمع‌آوری کرده و آن را طی ۲۴ تا ۴۸ ساعت آینده به مشتریان تحویل می‌دهیم.

مدیر این سامانه تصریح کرد: قیمت هر کیلو گرم

گوشت سردست منجمد گوساله ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان است، ران منجمد گوساله ۲۸ هزار تومان و مرغ ۸ هزار و ۹۰۰ تومان است و قیمت هر سبد ۱۴۰ هزار تومان تا ۱۶۰ هزار تومان براساس وزن آن متغیر است.

سید گوشت و مرغ گذشته بازاری (به میزان ۳ کیلو گوشت و ۵ کیلو مرغ) با قیمت ۱۴۰ هزار تومان از روز گذشته به صورت اینترنتی فقط در سایت ییچخال آغاز شد. با توقف فروش اینترنتی گوشت قرمز در روز سه‌شنبه، قیمت گوشت گرم و مرغ در بازار گران شد، به‌طوری‌که قیمت گوشت گوسفندی به ۱۲۰ هزار تومان و مرغ نیز به ۱۵ هزار تومان رسید، اما روز گذشته پشتیبانی امور دام با اعلام بازپزده فروش، از عرضه سید گوشت و مرغ منجمد خبر داد. این در حالیست که سخنگوی ستاد تنظیم بازار اخیراً اجرایی این طرح را تأیید نکرد و اعلام کرد: زیرساخت‌ها مهیا نیست و باید تدابیر جدیدی اندیشیده شود.

در این خصوص مصطفی مظفری، مدیر یکی از سامانه‌های اینترنتی توزیع گوشت تنظیم بازاری گفت: ۲۲ بهمن ماه سال جاری فعالیت فروشگاه اینترنتی عرضه گوشت تنظیم بازاری «ییچخال» با آدرس yakhhchaal.ir و yakhhchaal.com آغاز شده است. وی افزود: مردم برای خریداری محصولات تنظیم بازاری از این سایت باید ابتدا به سایت یاد شده مراجعه و ثبت‌نام کنند و بعد از احراز هویت آنها می‌توانند سبد محصولات پروتئینی شامل سه عدد مرغ و دو قطعه گوشت را دریافت کنند. وی ادامه داد: وزن مجموع مرغ و گوشتی که در این بسته قرار دارد به ترتیب پنج و سه کیلو گرم است که ما آن را درسته‌ای تحت‌عنوان سبد خانواده جمع‌آوری کرده و آن را طی ۲۴ تا ۴۸ ساعت آینده به مشتریان تحویل می‌دهیم.

مدیر این سامانه تصریح کرد: قیمت هر کیلو گرم گوشت سردست منجمد گوساله ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان است، ران منجمد گوساله ۲۸ هزار تومان و مرغ ۸ هزار و ۹۰۰ تومان است و قیمت هر سبد ۱۴۰ هزار تومان تا ۱۶۰ هزار تومان براساس وزن آن متغیر است.

سید گوشت و مرغ گذشته بازاری (به میزان ۳ کیلو گوشت و ۵ کیلو مرغ) با قیمت ۱۴۰ هزار تومان از روز گذشته به صورت اینترنتی فقط در سایت ییچخال آغاز شد. با توقف فروش اینترنتی گوشت قرمز در روز سه‌شنبه، قیمت گوشت گرم و مرغ در بازار گران شد، به‌طوری‌که قیمت گوشت گوسفندی به ۱۲۰ هزار تومان و مرغ نیز به ۱۵ هزار تومان رسید، اما روز گذشته پشتیبانی امور دام با اعلام بازپزده فروش، از عرضه سید گوشت و مرغ منجمد خبر داد. این در حالیست که سخنگوی ستاد تنظیم بازار اخیراً اجرایی این طرح را تأیید نکرد و اعلام کرد: زیرساخت‌ها مهیا نیست و باید تدابیر جدیدی اندیشیده شود.

مدیر این سامانه تصریح کرد: قیمت هر کیلو گرم

هزینه وام مسکن برای اقشار مختلف

قیمت مسکن ۲ برابر شد، وام مسکن ثابت ماند!

افزایش قیمت مسکن نسبت به کاهش هزینه وام مسکن اصلاً قابل قیاس نیست. به توجّه به قیمت‌های موجود در تابلوی معاملات فرابورس با قیمت حدودی هر برگ تسه ۶۰ هزار تومان، زوج‌های تهرانی برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی مسکن باید ۲۰۰ برگ تسهیلات مسکن خریداری کنند.

آنها باید ۱۲ میلیون تومان صرف خرید این ۲۰۰ برگ کنند. به این مبلغ با احتساب ۲۰ میلیون تومان برای وام مسکن به بایش باید ۴۰ برگ تسه خرید بهادر ۶۰ هزار تومانی خرید، ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار مسکن مهر ماه ۱۳۹۵ بانک مسکن به علاوه ۵۴ هزار و ۵۰۰ تومان است. همچنین قیمت هر ورق از اوراق تسهیلات مسکن بهمن ماه سال ۱۳۹۵ به هر ورق ۵۳ هزار تومان می‌رسد. علاوه بر این، قیمت هر ورق از تسه فروردین ۱۳۹۶ معادل ۵۶ هزار تومان است و

تره‌ادیپهشت اسمال نیز به ۶۲ هزار و ۵۰۰ تومان می‌رسد. در این روزها قیمت اوراق تسهیلات مسکن نوسانات زیادی را شاهد نیست و با توجّه به رکود نسبی و رشد قیمت در بازار مسکن از این تسهیلات بافت قیمت نسبت به اوایل سال جاری مواجه شده است، اما همچنان خانه‌دار شدن با کمک این وام‌ها به راحتی ممکن نیست.

با گذری به بنگاه‌های املاک در سطح استان تهران و مقایسه قیمت مسکن در بهمن ماه سال ۱۳۹۶ با بهمن ماه اسمال و همچنین مقایسه آمار قیمت‌ها می‌توان به این نتیجه رسید که قیمت مسکن دو برابر شده، ولی مقدار وام مسکن تغییری نکرده است. این موضوع توان خرید را برای طبقات متوسط و متوسط رو به پایین کم کرده است؛ هر چند که هزینه وام مسکن مقادری نسبت به آن زمان کاهش یافته، ولی

اقتصاد

| پنج‌شنبه ۲۵ بهمن ۱۳۹۷ | ۸ جمادی‌الثانی ۱۴۴۰ |

گوشت زیر دندان تصمیم‌های خلق‌الساعه

اصرار وزارت جهاد بر ادامه فروش اینترنتی گوشت به رغم مخالفت ستاد تنظیم بازار موجب راهاندازی مجدد فروش اینترنتی شد

به‌روزرسان روزانه دو تا ۲/۵ تن گوشت به صورت اینترنتی عرضه می‌شود و از طریق دو سایت دیگر عرضه‌کننده گوشت قرمز به صورت اینترنتی نیز هر کدام روزانه حدود یک تا ۱/۵ تن که مجموعاً ظرفیتشان به ۵ تن در روز می‌رسد عرضه اینترنتی داشته‌ام که البته در این میان سایت مستر قصاب فعالیت خود را از دیروز آغاز کرده و سایت ییچخال نیز از شنبه آغاز به کار می‌کند.

وی ادامه داد: از سایت‌هایی که به صورت اینترنتی گوشت قرمز را عرضه می‌کنند، تضمین سنگینی دریافت شده تا در صورت بروز تخلف از آنها استفاده کنیم و کاملاً نظارت روی این سایت‌ها صورت می‌گیرد، همچنین ادامه عرضه اینترنتی منوط به بررسی تأییدیه‌های کدپستی و مطمئن شدن از رسیدن گوشت قرمز به دست مردم است و تا از این مسئله مطمئن نشویم اجازه ادامه کار به آنها نخواهیم داد.

سالمی گفت: متأسفانه کشتار دام در داخل کشور ۱۸ درصد کاهش یافته که نشان می‌دهد قاچاق دام زنده تأثیر بسزایی در این زمینه داشته و سبب افزایش قیمت‌ها شده است، اما اقدامات و تمهیدات اندیشیده شده در این زمینه به ویژه همکاری دادستانی کشور در این زمینه متمرّس بوده و در آینده نزدیک شاهد تعادل بازار گوشت قرمز و کاهش قیمت این محصول پروتئینی خواهیم بود؛ چراکه با قاچاق دام بر خود‌های مناسبی صورت گرفته است.

■ **شرکت پشتیبانی امور دام: مشکل حل شد**
سالمی با بیان اینکه یکی از وب‌سایت‌های فروش آنلاین گوشت به دلیل عدم ارائه تضمین، موفق به دریافت سهمیه نشده بود، گفت: این وب‌سایت از دیروز فروش آنلاین را آغاز کرد. رضاسالمی در واکنش به خبر توقف فروش اینترنتی گوشت تنظیم بازاری گفت: وب‌سایت مستر قصاب به دلیل اینکه تضمین لازم را به ما ارائه نکرده بود، به موفق به دریافت سهمیه گوشت خود نشده بود که این تضمین را ارائه کرد و ما نیز اعلام کردیم که سهمیه‌اش را بدهند.

وی اضافه کرد: چون تفاوت قیمتی زیاد است، با هجوم خرید در وب‌سایت مواجه می‌شویم و چون ظرفیت محدود است زود تمام می‌شود. ما به آنها اعلام کردیم برای سه روز سفارش بگیرند بعد سه روز دوباره سفارش جدید بگیرند. بنابراین تا سه روز دیگر دوباره ثبت‌سفارش‌ها فعال می‌شود. سالمی با بیان اینکه وب‌سایت ییچخال تضمین لازم در رقلا به ما ارائه نداده است، ادامه داد: منتظریم این وب‌سایت تضمین را ارائه کند تا به آن سهمیه تخصیص دهیم.

■ **فروش مرغ کیلویی بیش از ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان تخلف است**

دفتر ستاد تنظیم مرغ کشور نیز در واکنش به افزایش قیمت مرغ به ۱۵ هزار تومان گفت: با توجّه به قیمت مصوب، هیچ خرده‌فروشی حق ندارد، مرغ گرم را بالاتر از ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان عرضه کند و در صورت مشاهده با متخلف برخورد قانونی می‌شود. عباس قبادی افزود: قیمت جوجه یک‌روزه هم ۲۴۰۰ تومان اعلام شد و فروش با قیمت بالاتر به عنوان تخلف محسوب می‌شود و مسئولان وزارت جهاد کشاورزی که از ابتدای زنجیره هر کار نظارت دارند، در خواست کردیم که نظارت را تشدید کنند.

همچنین زوج‌های غیر تهرانی که در شهرهایی با جمعیت بیشتر از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند، می‌توانند تا سقف ۸۰ میلیون تومان وام بگیرند که برای گرفتن این مبلغ باید ۱۶۰ ورق بهادر خریداری کنند که با این حساب باید ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بابت خرید این اوراق بپردازند که با احتساب ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای خرید اوراق وام جعاه، در مجموع برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی باید ۱۲ میلیون تومان پرداخت کنند. علاوه بر این، زوج‌های ساکن در سایر شهرهای با جمعیت زیر ۲۰۰ هزار نفر می‌توانند برای گرفتن ۲۰ میلیون تومان وام مسکن ۱۲۰ برگ بهادر خریداری کنند که باید ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بابت خرید اوراق بپردازند. همچنین زوج‌های غیر تهرانی که در شهرهایی با جمعیت بیشتر از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند، می‌توانند تا سقف ۸۰ میلیون تومان وام بگیرند که برای گرفتن این مبلغ باید ۱۶۰ ورق بهادر خریداری کنند که با این حساب باید ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بابت خرید این اوراق بپردازند که با احتساب ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای خرید اوراق وام جعاه، در مجموع برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی باید ۱۲ میلیون تومان پرداخت کنند. علاوه بر این، زوج‌های ساکن در سایر شهرهای با جمعیت زیر ۲۰۰ هزار نفر می‌توانند برای گرفتن ۲۰ میلیون تومان وام مسکن ۱۲۰ برگ بهادر خریداری کنند که باید ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بابت خرید اوراق بپردازند. همچنین زوج‌های غیر تهرانی که در شهرهایی با جمعیت بیشتر از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند، می‌توانند تا سقف ۸۰ میلیون تومان وام بگیرند که برای گرفتن این مبلغ باید ۱۶۰ ورق بهادر خریداری کنند که با این حساب باید ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بابت خرید این اوراق بپردازند که با احتساب ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای خرید اوراق وام جعاه، در مجموع برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی باید ۱۲ میلیون تومان پرداخت کنند. علاوه بر این، زوج‌های ساکن در سایر شهرهای با جمعیت زیر ۲۰۰ هزار نفر می‌توانند برای گرفتن ۲۰ میلیون تومان وام مسکن ۱۲۰ برگ بهادر خریداری کنند که باید ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بابت خرید اوراق بپردازند. همچنین زوج‌های غیر تهرانی که در شهرهایی با جمعیت بیشتر از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند، می‌توانند تا سقف ۸۰ میلیون تومان وام بگیرند که برای گرفتن این مبلغ باید ۱۶۰ ورق بهادر خریداری کنند که با این حساب باید ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بابت خرید این اوراق بپردازند که با احتساب ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای خرید اوراق وام جعاه، در مجموع برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی باید ۱۲ میلیون تومان پرداخت کنند. علاوه بر این، زوج‌های ساکن در سایر شهرهای با جمعیت زیر ۲۰۰ هزار نفر می‌توانند برای گرفتن ۲۰ میلیون تومان وام مسکن ۱۲۰ برگ بهادر خریداری کنند که باید ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بابت خرید اوراق بپردازند. همچنین زوج‌های غیر تهرانی که در شهرهایی با جمعیت بیشتر از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند، می‌توانند تا سقف ۸۰ میلیون تومان وام بگیرند که برای گرفتن این مبلغ باید ۱۶۰ ورق بهادر خریداری کنند که با این حساب باید ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بابت خرید این اوراق بپردازند که با احتساب ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای خرید اوراق وام جعاه، در مجموع برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی باید ۱۲ میلیون تومان پرداخت کنند. علاوه بر این، زوج‌های ساکن در سایر شهرهای با جمعیت زیر ۲۰۰ هزار نفر می‌توانند برای گرفتن ۲۰ میلیون تومان وام مسکن ۱۲۰ برگ بهادر خریداری کنند که باید ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بابت خرید اوراق بپردازند. همچنین زوج‌های غیر تهرانی که در شهرهایی با جمعیت بیشتر از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند، می‌توانند تا سقف ۸۰ میلیون تومان وام بگیرند که برای گرفتن این مبلغ باید ۱۶۰ ورق بهادر خریداری کنند که با این حساب باید ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بابت خرید این اوراق بپردازند که با احتساب ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای خرید اوراق وام جعاه، در مجموع برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی باید ۱۲ میلیون تومان پرداخت کنند. علاوه بر این، زوج‌های ساکن در سایر شهرهای با جمعیت زیر ۲۰۰ هزار نفر می‌توانند برای گرفتن ۲۰ میلیون تومان وام مسکن ۱۲۰ برگ بهادر خریداری کنند که باید ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بابت خرید اوراق بپردازند. همچنین زوج‌های غیر تهرانی که در شهرهایی با جمعیت بیشتر از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند، می‌توانند تا سقف ۸۰ میلیون تومان وام بگیرند که برای گرفتن این مبلغ باید ۱۶۰ ورق بهادر خریداری کنند که با این حساب باید ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بابت خرید این اوراق بپردازند که با احتساب ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای خرید اوراق وام جعاه، در مجموع برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی باید ۱۲ میلیون تومان پرداخت کنند. علاوه بر این، زوج‌های ساکن در سایر شهرهای با جمعیت زیر ۲۰۰ هزار نفر می‌توانند برای گرفتن ۲۰ میلیون تومان وام مسکن ۱۲۰ برگ بهادر خریداری کنند که باید ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بابت خرید اوراق بپردازند. همچنین زوج‌های غیر تهرانی که در شهرهایی با جمعیت بیشتر از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند، می‌توانند تا سقف ۸۰ میلیون تومان وام بگیرند که برای گرفتن این مبلغ باید ۱۶۰ ورق بهادر خریداری کنند که با این حساب باید ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بابت خرید این اوراق بپردازند که با احتساب ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای خرید اوراق وام جعاه، در مجموع برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی باید ۱۲ میلیون تومان پرداخت کنند. علاوه بر این، زوج‌های ساکن در سایر شهرهای با جمعیت زیر ۲۰۰ هزار نفر می‌توانند برای گرفتن ۲۰ میلیون تومان وام مسکن ۱۲۰ برگ بهادر خریداری کنند که باید ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بابت خرید اوراق بپردازند. همچنین زوج‌های غیر تهرانی که در شهرهایی با جمعیت بیشتر از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند، می‌توانند تا سقف ۸۰ میلیون تومان وام بگیرند که برای گرفتن این مبلغ باید ۱۶۰ ورق بهادر خریداری کنند که با این حساب باید ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بابت خرید این اوراق بپردازند که با احتساب ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای خرید اوراق وام جعاه، در مجموع برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی باید ۱۲ میلیون تومان پرداخت کنند. علاوه بر این، زوج‌های ساکن در سایر شهرهای با جمعیت زیر ۲۰۰ هزار نفر می‌توانند برای گرفتن ۲۰ میلیون تومان وام مسکن ۱۲۰ برگ بهادر خریداری کنند که باید ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بابت خرید اوراق بپردازند. همچنین زوج‌های غیر تهرانی که در شهرهایی با جمعیت بیشتر از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند، می‌توانند تا سقف ۸۰ میلیون تومان وام بگیرند که برای گرفتن این مبلغ باید ۱۶۰ ورق بهادر خریداری کنند که با این حساب باید ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بابت خرید این اوراق بپردازند که با احتساب ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای خرید اوراق وام جعاه، در مجموع برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی باید ۱۲ میلیون تومان پرداخت کنند. علاوه بر این، زوج‌های ساکن در سایر شهرهای با جمعیت زیر ۲۰۰ هزار نفر می‌توانند برای گرفتن ۲۰ میلیون تومان وام مسکن ۱۲۰ برگ بهادر خریداری کنند که باید ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بابت خرید اوراق بپردازند. همچنین زوج‌های غیر تهرانی که در شهرهایی با جمعیت بیشتر از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند، می‌توانند تا سقف ۸۰ میلیون تومان وام بگیرند که برای گرفتن این مبلغ باید ۱۶۰ ورق بهادر خریداری کنند که با این حساب باید ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بابت خرید این اوراق بپردازند که با احتساب ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای خرید اوراق وام جعاه، در مجموع برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی باید ۱۲ میلیون تومان پرداخت کنند. علاوه بر این، زوج‌های ساکن در سایر شهرهای با جمعیت زیر ۲۰۰ هزار نفر می‌توانند برای گرفتن ۲۰ میلیون تومان وام مسکن ۱۲۰ برگ بهادر خریداری کنند که باید ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بابت خرید اوراق بپردازند. همچنین زوج‌های غیر تهرانی که در شهرهایی با جمعیت بیشتر از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند، می‌توانند تا سقف ۸۰ میلیون تومان وام بگیرند که برای گرفتن این مبلغ باید ۱۶۰ ورق بهادر خریداری کنند که با این حساب باید ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بابت خرید این اوراق بپردازند که با احتساب ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای خرید اوراق وام جعاه، در مجموع برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی باید ۱۲ میلیون تومان پرداخت کنند. علاوه بر این، زوج‌های ساکن در سایر شهرهای با جمعیت زیر ۲۰۰ هزار نفر می‌توانند برای گرفتن ۲۰ میلیون تومان وام مسکن ۱۲۰ برگ بهادر خریداری کنند که باید ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بابت خرید اوراق بپردازند. همچنین زوج‌های غیر تهرانی که در شهرهایی با جمعیت بیشتر از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند، می‌توانند تا سقف ۸۰ میلیون تومان وام بگیرند که برای گرفتن این مبلغ باید ۱۶۰ ورق بهادر خریداری کنند که با این حساب باید ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بابت خرید این اوراق بپردازند که با احتساب ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای خرید اوراق وام جعاه، در مجموع برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی باید ۱۲ میلیون تومان پرداخت کنند. علاوه بر این، زوج‌های ساکن در سایر شهرهای با جمعیت زیر ۲۰۰ هزار نفر می‌توانند برای گرفتن ۲۰ میلیون تومان وام مسکن ۱۲۰ برگ بهادر خریداری کنند که باید ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بابت خرید اوراق بپردازند. همچنین زوج‌های غیر تهرانی که در شهرهایی با جمعیت بیشتر از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند، می‌توانند تا سقف ۸۰ میلیون تومان وام بگیرند که برای گرفتن این مبلغ باید ۱۶۰ ورق بهادر خریداری کنند که با این حساب باید ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بابت خرید این اوراق بپردازند که با احتساب ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای خرید اوراق وام جعاه، در مجموع برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی باید ۱۲ میلیون تومان پرداخت کنند. علاوه بر این، زوج‌های ساکن در سایر شهرهای با جمعیت زیر ۲۰۰ هزار نفر می‌توانند برای گرفتن ۲۰ میلیون تومان وام مسکن ۱۲۰ برگ بهادر خریداری کنند که باید ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بابت خرید اوراق بپردازند. همچنین زوج‌های غیر تهرانی که در شهرهایی با جمعیت بیشتر از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند، می‌توانند تا سقف ۸۰ میلیون تومان وام بگیرند که برای گرفتن این مبلغ باید ۱۶۰ ورق بهادر خریداری کنند که با این حساب باید ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بابت خرید این اوراق بپردازند که با احتساب ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای خرید اوراق وام جعاه، در مجموع برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی باید ۱۲ میلیون تومان پرداخت کنند. علاوه بر این، زوج‌های ساکن در سایر شهرهای با جمعیت زیر ۲۰۰ هزار نفر می‌توانند برای گرفتن ۲۰ میلیون تومان وام مسکن ۱۲۰ برگ بهادر خریداری کنند که باید ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بابت خرید اوراق بپردازند. همچنین زوج‌های غیر تهرانی که در شهرهایی با جمعیت بیشتر از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند، می‌توانند تا سقف ۸۰ میلیون تومان وام بگیرند که برای گرفتن این مبلغ باید ۱۶۰ ورق بهادر خریداری کنند که با این حساب باید ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بابت خرید این اوراق بپردازند که با احتساب ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای خرید اوراق وام جعاه، در مجموع برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی باید ۱۲ میلیون تومان پرداخت کنند. علاوه بر این، زوج‌های ساکن در سایر شهرهای با جمعیت زیر ۲۰۰ هزار نفر می‌توانند برای گرفتن ۲۰ میلیون تومان وام مسکن ۱۲۰ برگ بهادر خریداری کنند که باید ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بابت خرید اوراق بپردازند. همچنین زوج‌های غیر تهرانی که در شهرهایی با جمعیت بیشتر از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند، می‌توانند تا سقف ۸۰ میلیون تومان وام بگیرند که برای گرفتن این مبلغ باید ۱۶۰ ورق بهادر خریداری کنند که با این حساب باید ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بابت خرید این اوراق بپردازند که با احتساب ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای خرید اوراق وام جعاه، در مجموع برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی باید ۱۲ میلیون تومان پرداخت کنند. علاوه بر این، زوج‌های ساکن در سایر شهرهای با جمعیت زیر ۲۰۰ هزار نفر می‌توانند برای گرفتن ۲۰ میلیون تومان وام مسکن ۱۲۰ برگ بهادر خریداری کنند که باید ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بابت خرید اوراق بپردازند. همچنین زوج‌های غیر تهرانی که در شهرهایی با جمعیت بیشتر از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند، می‌توانند تا سقف ۸۰ میلیون تومان وام بگیرند که برای گرفتن این مبلغ باید ۱۶۰ ورق بهادر خریداری کنند که با این حساب باید ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بابت خرید این اوراق بپردازند که با احتساب ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای خرید اوراق وام جعاه، در مجموع برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی باید ۱۲ میلیون تومان پرداخت کنند. علاوه بر این، زوج‌های ساکن در سایر شهرهای با جمعیت زیر ۲۰۰ هزار نفر می‌توانند برای گرفتن ۲۰ میلیون تومان وام مسکن ۱۲۰ برگ بهادر خریداری کنند که باید ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بابت خرید اوراق بپردازند. همچنین زوج‌های غیر تهرانی که در شهرهایی با جمعیت بیشتر از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند، می‌توانند تا سقف ۸۰ میلیون تومان وام بگیرند که برای گرفتن این مبلغ باید ۱۶۰ ورق بهادر خریداری کنند که با این حساب باید ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بابت خرید این اوراق بپردازند که با احتساب ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای خرید اوراق وام جعاه، در مجموع برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی باید ۱۲ میلیون تومان پرداخت کنند. علاوه بر این، زوج‌های ساکن در سایر شهرهای با جمعیت زیر ۲۰۰ هزار نفر می‌توانند برای گرفتن ۲۰ میلیون تومان وام مسکن ۱۲۰ برگ بهادر خریداری کنند که باید ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بابت خرید اوراق بپردازند. همچنین زوج‌های غیر تهرانی که در شهرهایی با جمعیت بیشتر از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند، می‌توانند تا سقف ۸۰ میلیون تومان وام بگیرند که برای گرفتن این مبلغ باید ۱۶۰ ورق بهادر خریداری کنند که با این حساب باید ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بابت خرید این اوراق بپردازند که با احتساب ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای خرید اوراق وام جعاه، در مجموع برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی باید ۱۲ میلیون تومان پرداخت کنند. علاوه بر این، زوج‌های ساکن در سایر شهرهای با جمعیت زیر ۲۰۰ هزار نفر می‌توانند برای گرفتن ۲۰ میلیون تومان وام مسکن ۱۲۰ برگ بهادر خریداری کنند که باید ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بابت خرید اوراق بپردازند. همچنین زوج‌های غیر تهرانی که در شهرهایی با جمعیت بیشتر از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند، می‌توانند تا سقف ۸۰ میلیون تومان وام بگیرند که برای گرفتن این مبلغ باید ۱۶۰ ورق بهادر خریداری کنند که با این حساب باید ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بابت خرید این اوراق بپردازند که با احتساب ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای خرید اوراق وام جعاه، در مجموع برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی باید ۱۲ میلیون تومان پرداخت کنند. علاوه بر این، زوج‌های ساکن در سایر شهرهای با جمعیت زیر ۲۰۰ هزار نفر می‌توانند برای گرفتن ۲۰ میلیون تومان وام مسکن ۱۲۰ برگ بهادر خریداری کنند که باید ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بابت خرید اوراق بپردازند. همچنین زوج‌های غیر تهرانی که در شهرهایی با جمعیت بیشتر از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند، می‌توانند تا سقف ۸۰ میلیون تومان وام بگیرند که برای گرفتن این مبلغ باید ۱۶۰ ورق بهادر خریداری کنند که با این حساب باید ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بابت خرید این اوراق بپردازند که با احتساب ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای خرید اوراق وام جعاه، در مجموع برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی باید ۱۲ میلیون تومان پرداخت کنند. علاوه بر این، زوج‌های ساکن در سایر شهرهای با جمعیت زیر ۲۰۰ هزار نفر می‌توانند برای گرفتن ۲۰ میلیون تومان وام مسکن ۱۲۰ برگ بهادر خریداری کنند که باید ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بابت خرید اوراق بپردازند. همچنین زوج‌های غیر تهرانی که در شهرهایی با جمعیت بیشتر از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند، می‌توانند تا سقف ۸۰ میلیون تومان وام بگیرند که برای گرفتن این مبلغ باید ۱۶۰ ورق بهادر خریداری کنند که با این حساب باید ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بابت خرید این اوراق بپردازند که با احتساب ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای خرید اوراق وام جعاه، در مجموع برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی باید ۱۲ میلیون تومان پرداخت کنند. علاوه بر این، زوج‌های ساکن در سایر شهرهای با جمعیت زیر ۲۰۰ هزار نفر می‌توانند برای گرفتن ۲۰ میلیون تومان وام مسکن ۱۲۰ برگ بهادر خریداری کنند که باید ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان بابت خرید اوراق بپردازند. همچنین زوج‌های غیر تهرانی که در شهرهایی با جمعیت بیشتر از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند، می‌توانند تا سقف ۸۰ میلیون تومان وام بگیرند که برای گرفتن این مبلغ باید ۱۶۰ ورق بهادر خریداری کنند که با این حساب باید ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بابت خرید این اوراق بپردازند که با احتساب ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان برای خرید اوراق وام جعاه، در مجموع برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی باید ۱